MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Av. Marechal Rondon S/N, Rosa Elze. CEP: 49100-000

(79) 3194-6930/6931 – direcao.codap@academico.ufs.br

PORTARIA nº 18, de 20 de abril de 2022.

Nomeia os membros para compor a comissão para reforma
do Regimento Interno do Colégio de Aplicação da
Universidade Federal de Sergipe.

O Diretor do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe (CODAP/UFS), no uso de

suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Nomear os membros para compor a comissão para reforma do Regimento Interno do
CODAP/UFS os seguintes servidores(as):

Membros

ANDRÉ OLIVEIRA SILVA JARSKE

CARLOS ALBERTO BARRETO

GILDERMAN SILVA LÁZARO

GISELMA MACHADO

NEMÉSIO AUGUSTO ALVARES SILVA

Art. 2º - A presidência da referida comissão ficará sob a responsabilidade de Nemésio Augusto

Alvares Silva. Na sua ausência ou impedimento, o encargo caberá a Carlos Alberto Barreto.

Art. 3º - Esta comissão encerra os seus trabalhos ao final do ano letivo de 2022.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.